

منطقه ۱

نمایش زنده جراحی بیمارستان مهر در فضای مجازی

زمانی جراحی آندومتریوز به روش لاپاروسکوپی به طور زنده و آموزشی ویژه پزشکان و جراحان سراسر کشور در بیمارستان مهر انجام شد. مدیرعامل بیمارستان مهر با اعلام این خبر به شهرآرامحله بیان کرد: «به منظور استفاده از علم روز دنیا و بهره گیری از تکنیک های جدید جراحی، تصمیم به جراحی آندومتریوز به شیوه لاپاروسکوپی گرفته شد. این جراحی توسط پزشکان متخصص زنان، زایمان و نازایی به طور آنلاین انجام شد. از این طریق همکاران جراح و پزشکان در سراسر کشور می توانستند آن را دیده و آموزش ببینند.»

● به تازگی در مشهد

جراحی «لاپاروسکوپی آندومتریوز روش» جدیدی است که به تازگی در شهر ما انجام می شود. دکتر رضافرهادی با اشاره به این موضوع گفت: «استفاده از تجربیات استادان مطرح در کشور بسیار مفید است. امید که با همکاری پزشکان توانمند شهرمان سهم کوچکی در بهتر انجام شدن این جراحی داشته باشیم و بهترین خدمات را به همشهریان ارائه دهیم.» او با اشاره به نتایج مطلوب ارائه جراحی در فضای مجازی افزود: جراحی های زنده و نمایش آن در فضای مجازی از بهترین و مفیدترین شیوه های آموزش برای سایر پزشکان است. دکتر سعید البرزی، متخصص زنان، زایمان و نازایی فلوشیپ نازایی و آندوسکوپی زنان شیراز که این جراحی را به عهده داشت نیز گفت: آندومتریوز بیماری شایعی در میان بانوان است. این بیماری فوق تخصصی است و شناخت آن در بسیاری از کشورها از جمله کشور ما کم است. او افزود: با توجه به آنکه شیراز قطب درمان این بیماری است به مراکز استان های ما رویم و با انجام جراحی در آنجا این علم را در کشور معرفی کرده و متخصصان را با این نوع درمان آشنای کنیم تا ضمن آموزش با گسترش مراکز مخصوص آندومتریوز روبه رو باشیم. /

منطقه ۲

نقاشی دیواری در خانه سلامت

رئیس اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۲ گفت: با توجه به درخواست خانه سلامت در محدوده منطقه ۲ نقاشی دیواری سطح ۲ روی دیوارهای این مرکز انجام شد. مهدی یوسف زاده افزود: برای نشاط و شادابی اجتماعی دیوارهای داخلی این مرکز به متر ۲۸۰ متر مربع نقاشی دیواری شد. او ادامه داد: خانه سلامت تنه امرکز نگهداری دختران بی سرپرست و بدسرپرست در منطقه ۲ است. /

احداث بوستان معراج

پارک محلی در میدان معراج به مساحت ۸۰۰ مترمربع در حال احداث است. شهردار منطقه ۲ مشهد گفت: این پروژه بالغ بر ۷ میلیارد تومان اعتبار دارد. آبیاری مکانیکی، ۲۰۰ مترمربع زمین بازی کودکان، آب نما، سرویس بهداشتی مناسب سازی شده و گونه های گیاهی مقاوم به کم آبی از ویژگی ها و امکانات این پارک است. حجت فرقانی افزود: این پروژه تا کنون ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در مرحله انجام زیرسازی آسفالت است. /

پاسخ به ۱۳ هزار پیام ۱۳۷

در ۶ ماه گذشته به ۱۲ هزار و ۱۷۰ پیام ثبت شده شهروندان در سامانه ۱۳۷ مربوط به منطقه ۲ به طور مطلوب پاسخ داده شده است. رئیس اداره روابط عمومی شهرداری منطقه ۲ در این زمینه گفت: خدمات شهری، شهرسازی و فنی و عمرانی ۳ حوزه ها بیشترین پیام شهروندی بود. صادق ناصری گفت: در این بازه زمانی به بیش از ۹۱ درصد پیام های ثبت شده شهروندان در کمتر از ۷۲ ساعت پاسخ داده شده است. /

جمع آوری ۱۴۵ دست فروش

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۲ از جمع آوری ۱۴۵ دست فروش به منظور مقابله با شیوع ویروس کرونا خبر داد و گفت: در این راستا از فعالیت زباله گردانین جلوگیری می شود. محسن قره خانی با اشاره به مصوبات ستاد مقابله با شیوع کرونا بیان کرد: با توجه به امکان آلوده بودن اقلام دست فروشان به این ویروس، شهرداری با همکاری نیروی انتظامی اقدام به جمع آوری بساط دست فروشان در شهر کرده است. /

منطقه ۱

پیرو توافق اخیر آستان قدس رضوی و شهرداری مشهد قطعه یاد شده تخریب و بازگشایی معبر انجام شد. اکنون بازگشایی این مسیر با طول ۱۳ متر و عرض ۱۲ متر دسترسی شهروندان از خیابان دستغیب به سمت آپادانا را تسهیل کرده است. او یادآور شد: رفع این مشکلات به بهبود شرایط زیستی محله کمک می کند و اهالی نیز برای ماندن در محله خود رغبت پیدا می کنند. در نتیجه برای نوسازی نیز انگیزه می یابند و به دنبال آن بازآفرینی شکل خواهد گرفت. /

مشهد از محله و همکاری شهرداری منطقه برای مرمت دهانه چاه ها اقدام شد. با توجه به پیگیری های دفتر توسعه و شورای اجتماعی محله کار به سرعت انجام شد. اکنون دهانه چاه ها مرمت و ایمن شده اند. او همچنین از بازگشایی خیابان دستغیب ۳۳ خبر داد و گفت: بازگشایی معابر محله آبکوه مشارکت مردم در نوسازی محله را می طلبد. زیرا بعضی خانه ها تملک شده و بعضی پابر جاست. حیدری خاطر نشان کرد: ابتدای دستغیب ۳۳ ملکی وجود داشت که در مالکیت آستان قدس رضوی بود. /

قدیمی، حفر چاه های جدید و استقرار تانکر جمع آوری آب در مواقع بارندگی انجام شد تا مشکل آب گرفتگی معابر به حداقل برسد. حیدری با اشاره به عملیات اخیر شهرداری منطقه یک توضیح داد: «دهانه بسیاری از چاه های قدیمی ریزش کرده بود و این موضوع ایمنی عابران پیاده و به ویژه کودکان را به خطر انداخته بود. رفع این مسئله خواسته و مطالبه اهالی بود. شورای اجتماعی محله نیز در کنار دفتر توسعه محله پیگیری حل این مشکل بودند.» او افزود: «پیرو بازدید مجید طهوریان عسکری عضو هیئت رئیسه شورای شهر /

زمانی - سرپرست دفتر توسعه محله آبکوه - سعدآباد از مرمت دهانه چاه های این محله خبر داد. محمدحیدری گفت: جمع آوری آب های سطحی در این محله به دلیل قدمت زیاد آن به شیوه چاه های جذبی انجام می شود و اکنون محله از کانال زیرسطحی بی بهره است. او ادامه داد: ظرفیت و تعداد چاه های فعلی محدود است و به همین دلیل گاهی در فصل های بارندگی، جوی با آب گرفتگی معابر روبه رو است. حیدری با تأکید بر این موضوع گفت: سال گذشته به همت اداره خدمات شهری منطقه علاوه بر مرمت و لای روبی چاه های /

سرپرست دفتر توسعه محله آبکوه - سعدآباد خبر داد مرمت چاه های آبکوه



پروژه گرافی

عبور ایمن از سلمان



بازسازی گذرگاه حق تقدم عابر پیاده

تقاطع سلمان فارسی - راهنمایی

۱۳۹۹

زمانی عملیات بازسازی گذرگاه حق تقدم عابر پیاده سال گذشته در تقاطع سلمان فارسی و راهنمایی اجرا شد. این طرح به منظور ارتقای ایمنی برای عبور عابران پیاده از تقاطع های پررفت و آمد و امنیت بخشی به تردد شهروندان در پیاده رو و سواره روه های خیابان راهنمایی (تقاطع راهنمایی و سلمان فارسی) اجرایی شد. پروژه با مساحت ۱۰۰۰ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال همراه بود. در این پروژه سعی شده با افزایش ایمنی عابران پیاده از محل های مشخص شده و شاخص کردن محل های عبور عابران برای خودروه های سواری و همچنین فرهنگ سازی در این زمینه آسودگی خاطر شهروندان فراهم شود. /

موسی اشرفی یکی از اهالی منطقه که هر روز از این مسیر برای رفتن به محل کارش عبور می کند می گوید: «در گذشته رانندگان هنگام ایستادن در پشت چراغ قرمز به محل عبور عابران پیاده بی توجه بودند. اجرای این عملیات در شهر به مرور به نظم بخشیدن به خودروهای در حال ایست و همچنین فرهنگ سازی و احترام به حقوق شهروندی انجامید. در حال حاضر عابران بانگرانی کمتری از خیابان گذر می کنند. با این حال با توجه به کم رنگ شدن علائم در گذر زمان ضروری است که برای رنگ آمیزی دوباره آن اقدام شود.» /

منطقه ۱